

# **Olfert 2000 ApS**

Grønløkken 1, 5000 Odense C

Årsrapport for  
1. juli 2016 - 30. juni 2017  
(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 14/11 2017

---

Henrik Ehlers Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Olfert 2000 ApS  
Grønløkken 1  
5000 Odense C

CVR-nr.: 25 87 23 47  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
Stiftet: 1. januar 2001  
Hjemsted: Odense

### Direktion

Henrik Ehlers Nielsen

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år at drive automatudlejning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 568.505, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.021.846.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>734.771</b>	<b>1.122</b>
Personaleomkostninger	1	-776.150	-949
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-349.614	-462
Andre driftsomkostninger		-192.268	-8
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-583.261</b>	<b>-297</b>
Finansielle indtægter	2	118.654	119
Finansielle omkostninger	3	-224.640	-110
<b>Resultat før skat</b>		<b>-689.247</b>	<b>-288</b>
Skat af årets resultat	4	120.742	42
<b>Årets resultat</b>		<b>-568.505</b>	<b>-246</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-568.505	-246
		<b>-568.505</b>	<b>-246</b>

## Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.003.456	1.681
Indretning af lejede lokaler		<u>60.793</u>	<u>91</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>1.064.249</u></b>	<b><u>1.772</u></b>
Andre tilgodehavender		<u>11.880</u>	<u>11</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>11.880</u></b>	<b><u>11</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.076.129</u></b>	<b><u>1.783</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		115.421	145
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.881.922	3.169
Andre tilgodehavender		74.645	60
Selskabsskat		63.118	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>40.520</u>	<u>35</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.175.626</u></b>	<b><u>3.409</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>104.561</u></b>	<b><u>114</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.280.187</u></b>	<b><u>3.523</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u><u>4.356.316</u></u></b>	<b><u><u>5.306</u></u></b>

## Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		1.896.846	2.465
<b>Egenkapital i alt</b>	6	<b><u>2.021.846</u></b>	<b><u>2.590</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		89.700	163
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>89.700</u></b>	<b><u>163</u></b>
Andre kreditinstitutter		458.333	67
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>458.333</u></b>	<b><u>67</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	500.000	129
Pengeinstitutter		249.298	236
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2	762
Gæld til tilknyttede virksomheder		273.590	256
Selskabsskat		0	76
Anden gæld		763.547	1.027
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.786.437</u></b>	<b><u>2.486</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.244.770</u></b>	<b><u>2.553</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u><u>4.356.316</u></u></b>	<b><u><u>5.306</u></u></b>
Eventualposter m.v.	8		

## Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	677.234	843
Pensioner	32.400	32
Andre omkostninger til social sikring	58.868	57
Andre personaleomkostninger	7.648	17
	<u>776.150</u>	<u>949</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>118.654</u>	<u>119</u>
	<u>118.654</u>	<u>119</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteudgifter fra tilknyttede virksomheder	10.389	4
Andre finansielle omkostninger	214.251	106
	<u>224.640</u>	<u>110</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-47.542	-16
Årets udskudte skat	-73.200	-26
	<u>-120.742</u>	<u>-42</u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- og lokale
Kostpris 1. juli	6.156.334	245.239
Tilgang i årets løb	50.608	0
Afgang i årets løb	-770.312	0
Kostpris 30. juni	<u>5.436.630</u>	<u>245.239</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	4.475.814	154.316
Årets afskrivninger	319.484	30.130
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-362.124	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>4.433.174</u>	<u>184.446</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>1.003.456</u></b>	<b><u>60.793</u></b>

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli	125.000	2.465.351	2.590.351
Årets resultat	0	-568.505	-568.505
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.896.846</u></b>	<b><u>2.021.846</u></b>

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli	Gæld 30. juni	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	195.949	958.333	500.000	0
	<u>195.949</u>	<u>958.333</u>	<u>500.000</u>	<u>0</u>



## Noter

### 8 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af moderselskabet RD Holding Odense ApS' årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har kautioneret for Billarden 93 ApS', Dema Automater ApS' og Restaurant Grøntorvet ApS' engagement med Sparekassen Fyn. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2017 316 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Billarden 93 ApS' og Grønløkken 1 ApS' engagement med AV Entrepri- se ApS. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2017 5.490 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Grønløkken 1 ApS' engagement med Nordea. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2017 3.872 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på 24 måneder, en årlig forpligtelse på 33 t.kr. og en forpligtelse til udløb på 101 t.kr.

Selskabet har indgået løbende lejeaftaler af maskiner med en forpligtelse på 65 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en forpligtelse på 91 t.kr.